UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E
MOBILIDADE ESTUDANTIL

EDITAL PROGRAD Nº 24/2023

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS MONITORES

APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

RESULTADO FINAL

A Coordenadoria  de Apoio à Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil  –

Caipme, torna público o resultado final da seleção de bolsistas monitores para o Apoio Pedagógico no

Colégio de Aplicação da Ufac.

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA CLASSIF.

20200030008
Izabel Silva de Lima Desclassificado

conforme o item
8.1.2.1

- Desclassificado
conforme o item

8.1.2.1

20190034044
Ingra Marcelly Silva de
Oliveira

Presente 9,0 1º

20210030008
Sarah Manoela Lima
Cavalcante

Desclassificado
conforme o item
8.1.2.1

_ Desclassificado
conforme o item

8.1.2.1
20210030051 Vitoria Avelino Leão Presente 8,6 2º

20200034059
Jamaira Assunção do
Nascimento

Desclassificado
conforme o item
8.1.2.1

_ Desclassificado
conforme o item

8.1.2.1

20220030053
Yasmin Nascimento
Monteiro

Presente 7,6 5º

20220030051 Raiane da Silva Barros Presente 7,8 4º

20220030035
Bruna Thais Menezes
Monteiro

Presente 7,03 6º

20220034072
Ana Camila de Oliveira
Lima

Presente 8,2 3º

20210030021 Beatriz Rodrigues Souza Presente 6,8 8º

20220030006
Gabriele da Silva Campelo Desclassificado

conforme o item
8.1.2.1

_ Desclassificado
conforme o item

8.1.2.1

20220034071 Lais Monteiro da Silva
Desclassificado
conforme o item
8.1.2.1

_ Desclassificado
conforme o item

8.1.2.1

20200030040
Letícia Oliveira de Souza Desclassificado

conforme o item
8.1.2.1

_ Desclassificado
conforme o item

8.1.2.1

20220034074
Natassia dos Santos
Figueiredo

Presente 6,7 9º

20190034072
Odair José de Souza
Nascimento

Presente 6,9 7º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E
MOBILIDADE ESTUDANTIL

Os  alunos  selecionados  devem  realizar  cadastro  na  plataforma  de  monitoria,  conforme

orientações do Anexo 2 do presente edital.

Rio Branco, 12 de junho de 2023.

Comissão de Seleção

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
	PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO